
事 務 連 絡

平成２８年２月１６日

（公社）岩手県トラック協会

会員事業所 各位

（公社）岩手県トラック協会 

平成２７年度「近代化基金融資利子補給制度」公募の打ち切りについて 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、本日をもちまして公募総枠（835,000 千円）に到達したた
め、募集期限到達前ではございますが今年度の公募は打切りとさせていただきますので取り

急ぎお知らせいたします。

敬具 

ご不明な点等ございましたら（公社）岩手県トラック協会までお問い合わせ願います。 

担当 岩ト協 総務部 伊藤 ℡019-637-2171 


